
Id: XZYAV-NHNQQ-ANCLP-SPEYL-QBJXJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/365/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
ze zmianami Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318) w związku z §1 i §2 ust. 1 Uchwała Nr XXV/257/05 Rady 
Gminy Dzierżoniów z dnia 30 marca 2005r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
gminy (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 74 z dnia 27 kwietnia 2005 r., poz. 1598) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Gminy Dzierżoniów w formie zebrania wiejskiego. 

2. Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie opinii dotyczącej przedstawionego na zebraniu wiejskim projektu 
statutu sołectw. 

3. Wyznacza się termin przeprowadzenia konsultacji do dnia 31 marca 2014r. 

4. Konsultacje odbędą się na obszarze terytorialnym poszczególnych sołectw wpisanych do rejestru sołectw, 
prowadzonego przez Wójta Gminy Dzierżoniów, tj: 

- obszar Sołectwa Dobrocin, 

- obszar Sołectwa Jędrzejowice, 

- obszar Sołectwa Jodłownik, 

- obszar Sołectwa Kiełczyn, 

- obszar Sołectwa Książnica, 

- obszar Sołectwa Mościsko, 

- obszar Sołectwa Myśliszów, 

- obszar Sołectwa Nowizna, 

- obszar Sołectwa Ostroszowice, 

- obszar Sołectwa Owiesno, 

- obszar Sołectwa Piława Dolna, 

- obszar Sołectwa Roztocznik, 

- obszar Sołectwa Tuszyn, 

- obszar Sołectwa Uciechów, 

- obszar Sołectwa Włóki, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XZYAV-NHNQQ-ANCLP-SPEYL-QBJXJ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: XZYAV-NHNQQ-ANCLP-SPEYL-QBJXJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Możliwość przeprowadzania konsultacji została wprowadzona zapisem art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318). 
Konsultacje z mieszkańcami sołectw gminy w których nastąpi wyrażenia opinii dotyczącej przedstawionego 
projektu statutu sołectw, zostaną przeprowadzone w formie zebrania wiejskiego. 


